
Oggetto:   Assunzione a tempo indeterminato di n. 51 Collab. Profess. Sanit. – infermieri –
mediante utilizzo di graduatoria di concorso pubblico.

Ufficio Proponente: S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 
Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La delibera comporta impegno di spesa: No
Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 938 del 18-10-2022 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità:

verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio
Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Roberta Labanca 

Direttore Sanitario Giovanni Monza 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Assunzione a tempo indeterminato di n. 51 Collab. Profess. Sanit. – infermieri –
mediante utilizzo di graduatoria di concorso pubblico.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

RICHIAMATA la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021 di  presa  d’atto  della  D.G.R.  n.
XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto “Determinazione in ordine all’attuazione dell’art.  19
della  Legge Regionale  n.  23/2019”,  di  costituzione dall’1.01.2021 dell’Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  692  del  16.08.2022,  con  la  quale  è  stata  approvata  la
graduatoria  del  concorso  pubblico  per  la  copertura  di  n.  30  posti  di  Collab.  Profess.  Sanit.  –
infermiere – ed è stata disposta, ai fini delle copertura di ulteriori posti vacanti, l’assunzione di n.
120 candidati;

CONSIDERATO  che  questa Azienda  intende  garantire  il  potenziamento  della  rete  territoriale
(COT Giussano, Casa di Comunità di Cesano Maderno, Lissone e Limbiate) e dell'area ospedaliera
(nuova  OBI  Ospedale  di  Desio,  terapia  sub  intensiva  Vimercate,  internalizzazione  servizio  di
Psichiatria Desio e integrazione posti letto di area internistica del Presidio di Carate), mediante
arruolamento di risorse incrementali;

ACQUISITA l’e-mail del 13.10.2022 con la quale il Direttore f.f. DAPSS chiede di procedere alla
scorrimento di detta graduatoria;

RAVVISATA la necessità, ai fini di quanto sopra, di procedere al reclutamento, per ora, di ulteriori
n. 51 infermieri;

RITENUTO,  pertanto,  a  seguito  della  rinuncia  di  candidati  collocati  in  graduatoria  e  della
concessione dell’utilizzo della stessa ad altra Azienda Sanitaria, di assumere a tempo indeterminato
nel  profilo  di  Collab.  Profess.  Sanit.  –  infermiere  –  i  sotto  indicati  candidati  classificati  in
graduatoria come di seguito riportato: 
            Nominativo                                                                 Data di nascita
120° CANAZZO VALENTINA 23.03.1986
122° CREMA ELISA 21.10.1989
124° BERTOCCHI SUSANNA 24.02.1992
125° CIMMINO LUIGI 19.09.1971
126° BRAMBILLA VERONICA 11.06.1993
127° URSI GIORGIA 04.07.1996

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



128° PAOLI ANGELICA 17.01.1988
129° MARZO ROBERTO 09.12.1972
130° STOIAN MIHAELA GABRIELA 08.11.1974
131° ALDROVANDI LUCA 18.05.1996
132° AGOSTINI LARA 24.02.1988
133° MANGANELLO FRANCESCO 25.02.1990
135° COLOMBO MILENA 28.03.1993
136° VIGORITO VALERIA 28.08.1998
137° LESHI ROMINA 10.10.1992
138° BRAMBILLASCA MARCO 19.02.1985
139° GALLI FRANCESCO 07.10.1991
140° BRAMBILLA LUCIA 30.05.1985
141° CRISCENTI ALESSIA 27.06.1991
142° CONTI GUGLIELMA CRISTINA 14.12.1967
144° VIGANÒ CAMILLA 18.09.1999
146° FARINA FEDERICA 09.11.1998
149° DI LORENZO GIUSEPPE 03.10.1978
150° SOGAH KAFUI SONYA 12.08.1997
151° CAMBIAGHI GLORIA 06.09.1991
152° ACEVEDO GARAY MERCEDES MARTHA 06.05.1974
153° STUCCHI SILVIA 10.01.1992
154° ROCCHETTI ANDREA 28.08.1997
155° MAGNI MARTA 16.12.1986
156° PITTARI DESIRÈE ALESSIA 05.12.1990
157° DE CRISTOFARO TERESA 18.02.1997
158° CARBOSIERO VITTORIA 22.01.2000
159° SCHIAVONE PIETRO 24.07.1993
160° CRESPI ANNA CARLOTTA 10.05.1994
161° VERRIJA RONEL 21.01.1998
157° DE CRISTOFARO TERESA 18.02.1997
158° CARBOSIERO VITTORIA 22.01.2000
159° SCHIAVONE PIETRO 24.07.1993
160° CRESPI ANNA CARLOTTA 10.05.1994
161° VERRIJA RONEL 21.01.1998
163° TAFA AIDA 06.04.1986
164° PIRANEO FRANCESCO 07.12.1984
165° PISCOPO ANTONIO 07.06.1976
166° MAURO ILARIA VINCENZA 15.08.1982
168° SANTORO PIERLUIGI 13.06.1996
169° CAPOMAGI SARA 26.06.1992
170° TORNAMBÈ ANGELICA 21.07.1994
171° CARCIOLA ORIANA 06.11.1993
172° DI FEBO MARCO 08.04.1997
173° PIAZZETTI ERIKA 27.06.1987
174° CAPELLI ELISABETTA 22.10.1999
175° FERRARA MASSIMILIANO 25.04.1997
176° CAMPESE SARA 30.08.1996

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



177° GALEOTA FIORE DEBORAH 18.03.1990
178° MUGHEDDU ALESSANDRA 19.08.1997
179° SEVASTRE MIHAELA 28.04.1976
180° AVANZINI FRANCESCA 11.03.1997

DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento
-  rientrano nella spesa prevista nel Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale, approvato con

D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022;
- sono imputati ai conti nn. 40.15.000010 “COMPETENZE FISSE COMPARTO SANITARIO”,

40.15.000040  “ONERI  SOCIALI  COMPARTO  SANITARIO”  e  49.05.000005  “IRAP
PERSONALE  DIPENDENTE”  di  contabilità  generale  dei  bilanci  sanitari  e  territoriali  degli
esercizi di competenza;

VISTA la proposta n. 938/2022 del Direttore della S.C. Gestione e sviluppo delle risorse umane,
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata
agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di  assumere a tempo indeterminato nel profilo di Collab. Profess. Sanit. - infermiere - i sotto
elencati  n.  51  candidati  classificati  nella  graduatoria  del  concorso  pubblico,  approvata  con
deliberazione n. 692 del 16.08.2022, nelle posizioni sotto specificate:
            Nominativo                                                                 Data di nascita
120° CANAZZO VALENTINA 23.03.1986
122° CREMA ELISA 21.10.1989
124° BERTOCCHI SUSANNA 24.02.1992
125° CIMMINO LUIGI 19.09.1971
126° BRAMBILLA VERONICA 11.06.1993
127° URSI GIORGIA 04.07.1996
128° PAOLI ANGELICA 17.01.1988
129° MARZO ROBERTO 09.12.1972
130° STOIAN MIHAELA GABRIELA 08.11.1974
131° ALDROVANDI LUCA 18.05.1996
132° AGOSTINI LARA 24.02.1988
133° MANGANELLO FRANCESCO 25.02.1990
135° COLOMBO MILENA 28.03.1993
136° VIGORITO VALERIA 28.08.1998
137° LESHI ROMINA 10.10.1992
138° BRAMBILLASCA MARCO 19.02.1985
139° GALLI FRANCESCO 07.10.1991
140° BRAMBILLA LUCIA 30.05.1985
141° CRISCENTI ALESSIA 27.06.1991

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



142° CONTI GUGLIELMA CRISTINA 14.12.1967
144° VIGANÒ CAMILLA 18.09.1999
146° FARINA FEDERICA 09.11.1998
149° DI LORENZO GIUSEPPE 03.10.1978
150° SOGAH KAFUI SONYA 12.08.1997
151° CAMBIAGHI GLORIA 06.09.1991
152° ACEVEDO GARAY MERCEDES MARTHA 06.05.1974
153° STUCCHI SILVIA 10.01.1992
154° ROCCHETTI ANDREA 28.08.1997
155° MAGNI MARTA 16.12.1986
156° PITTARI DESIRÈE ALESSIA 05.12.1990
157° DE CRISTOFARO TERESA 18.02.1997
158° CARBOSIERO VITTORIA 22.01.2000
159° SCHIAVONE PIETRO 24.07.1993
160° CRESPI ANNA CARLOTTA 10.05.1994
161° VERRIJA RONEL 21.01.1998
157° DE CRISTOFARO TERESA 18.02.1997
158° CARBOSIERO VITTORIA 22.01.2000
159° SCHIAVONE PIETRO 24.07.1993
160° CRESPI ANNA CARLOTTA 10.05.1994
161° VERRIJA RONEL 21.01.1998
163° TAFA AIDA 06.04.1986
164° PIRANEO FRANCESCO 07.12.1984
165° PISCOPO ANTONIO 07.06.1976
166° MAURO ILARIA VINCENZA 15.08.1982
168° SANTORO PIERLUIGI 13.06.1996
169° CAPOMAGI SARA 26.06.1992
170° TORNAMBÈ ANGELICA 21.07.1994
171° CARCIOLA ORIANA 06.11.1993
172° DI FEBO MARCO 08.04.1997
173° PIAZZETTI ERIKA 27.06.1987
174° CAPELLI ELISABETTA 22.10.1999
175° FERRARA MASSIMILIANO 25.04.1997
176° CAMPESE SARA 30.08.1996
177° GALEOTA FIORE DEBORAH 18.03.1990
178° MUGHEDDU ALESSANDRA 19.08.1997
179° SEVASTRE MIHAELA 28.04.1976
180° AVANZINI FRANCESCA 11.03.1997

2. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto individuale -
atto  costitutivo  del  rapporto  di  lavoro  -  previo  accertamento  dell’idoneità  lavorativa
incondizionata alla mansione;

3. di dare mandato agli uffici competenti per l’invio della comunicazione agli interessati, oltre che
di dar corso alla sottoscrizione dei contratti;

4. di dare altresì atto che, come previsto dal bando di concorso, i suddetti candidati assunti a tempo

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



indeterminato  dovranno  permanere  alle  dipendenze  di  questa  Azienda  per  un  periodo  non
inferiore a cinque anni;

5. di dare atto che  gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento sono imputati ai
conti  nn.  40.15.000010  “COMPETENZE  FISSE  COMPARTO  SANITARIO”,  40.15.000040
“ONERI  SOCIALI  COMPARTO  SANITARIO”  e  49.05.000005  “IRAP  PERSONALE
DIPENDENTE”  di  contabilità  generale  dei  bilanci  sanitari  e  territoriali  degli  esercizi  di
competenza;

6. di disporre l’invio,  da parte della S.C. proponente,  della presente deliberazione alle Strutture
interessate;

7. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva
ai sensi dell’art. 17 – comma 6 – della Legge Regionale 30..12.2009, n. 33, come modificato
dall’art. 1 – comma 1- lettera w) della Legge Regionale 11.08.2015, n. 23, e verrà pubblicata
mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge;

8. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
dr.ssa Chiara Milliaccio – Direttore della S.C. Gestione e sviluppo delle risorse umane, e che il
responsabile  dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  contestuale  del  presente  provvedimento  è  il
Collaboratore Amministrativo Profess. Senior Renato Baroni,  in servizio presso la medesima
struttura.

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2022-10-26T14:23:04+0200
	MARCO TRIVELLI c57e2e1656c1bd464e807a13d5c3b4eacbbada5e


		2022-10-26T14:23:29+0200
	protocollo




